

روایت من

۲۵ میلیون نامه استانی به احمدی‌نژاد

۲۵ میلیون نامه و مراجعه حضوری حاصل سفرهای استانی دور اول و دوم هیات دولت بوده است. به گزارش ایسنا، نماینده نهاد ریاست‌جمهوری روز دوشنبه در جلسه هماهنگی دور سوم سفر استانی احمدی‌نژاد به استان تهران کرد که در محل فرمانداری تهران برگزار شد، با اعلام اینکه سفر احمدی‌نژاد به تهران هفتاد و چهارمین سفر استانی وی خواهد بود، افزود: با توجه به رویکرد فرهنگی دور سوم سفرهای استانی، هدفگذاری‌های خوبی برای ممویات مختلف صورت گرفته است. محمدیان با اعلام اینکه در دور اول سفرهای استانی احمدی‌نژاد هفت میلیون و ۴۰۰ هزار نامه شامل پیشنهادات، شکایات، انتقادات و بیان احساسات نسبت به رئیس‌جمهور به نهاد ریاست‌جمهوری رسیده است، افزود: در دور دوم سفرهای استانی این میزان به هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نامه رسید که با در نظر گرفتن کلیه مراجعات حضوری رئیس‌جمهور و نامه‌های اعلام شده، تعداد نامه‌ها و مراجعات دور اول و دوم سفرهای استانی به ۲۵ میلیون می‌رسد.

علت برگزار نشدن نماز عید فطر در مصلی

مدیرعامل مصلای تهران تاخیر یک‌و نیم‌ماهه در ادامه اجرای عملیات عمرانی مصلی در نتیجه آماده‌سازی امنیتی برای نماز عید فطر و همچنین خسارت‌های مالی روزانه ناشی از این تعطیلی را دلیل اصلی برگزار نشدن نماز عید فطر امسال در این مکان اعلام کرد. به گزارش ایرنا، «هنر نادری» روز گذشته در یک نشست خبری به فعالیت بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر در پروژه‌های عمرانی مصلای تهران اشاره کرد و گفت: با توجه به تجهیزات و کارگاه‌های پدیدار شده در مصلی و انجام فعالیت‌های عمرانی، جابه‌جایی این تجهیزات و انتقال وسایل کارگاه‌ها برای آماده‌سازی مصلی جهت برپایی نماز عید فطر، تاخیر حدود ۵۰روزه در کار عمرانی ایجاد می‌کرد.

دیدار آیت‌الله لاریجانی با وزیر دادگستری افغانستان
رئیس قوه قضائیه در دیدار وزیر دادگستری افغانستان مشترکات دینی، فرهنگی و زبانی را مایه پیوند دو کشور دانست و گفت: دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران بعد از انقلاب بسیار متحول شده و در این مسیر تجربیات گرانقدر و ارزنده‌ای به دست آورده است که می‌تواند آنها را به کشور دوست و برادر افغانستان تقدیم کند.
به گزارش مهر، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در دیدار با وزیر دادگستری کشور افغانستان با اشاره به میزبانی طلایی جمهوری اسلامی ایران از برادران مسلمان افغان گفت: نباید شباهت‌های کشوری غربی درباره دامن زدن به برخی شایعات، موجب خدشه‌دار شدن روابط برادرانه و دوستانه دو کشور شود.

کلایه وزیر ارشاد از دوستان اصولگرا
وزیر فرهنگ و ارشاد از منتقدان سیاست‌های فرهنگی دولت گلایه کرد. به گزارش ایسنا سیدمحمد حسینی در جلسه هفتگی جمعیت وطن‌ان ولایی کشور که دوشنبه‌شب برگزار شده بود، گفت: متأسفانه الان در جامعه بعضی از دوستانی هم که به عنوان اصولگرا هستند گاهی اوقات شروع می‌کنند یک قضایی را ایجاد کردن که به ویژه در دل مومنان یک دغدغه و نگرانی ایجاد شود که انگار سیاست فرهنگی دولت به سمت لیبرالیسم، سناهل و تسامح رفته و دنبال این هستند که یک جایی سوژه‌ای پیدا کنند و روی آن مانور بدهند. وی ادامه داد: همین بحث خواننده‌های لس‌آنجلس؛ شما یک لیستی بدهید که ببینیم چه کسی وارد شده یا ما به کدام یک مجوز داده‌ایم. این یک چیزی است که اساس و مبنا ندارد، اما روی آن مانور می‌دهند و تکرار می‌کنند به گونه‌ای که در اذهان به عنوان یک امر مسلم تلقی شود.

امام جمعه شیراز: دختران و پسران نباید احساس تنهایی کنند

امام جمعه شیراز گفت: دختران و پسران مذهبی نباید احساس تنهایی کنند. به گزارش ایسنا از منطقه فارس، آیت‌الله «سیدالله ایمانی» نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در مراسم ضیافت مسوولان آموزش و پرورش این استان با تاکید بر لزوم حفظ ثبات مدیریتی در نظام آموزشی کشور با بیان اینکه دختران و پسران مذهبی نباید در مدارس احساس تنهایی کنند، گفت: نباید در مدارس وضع به گونه‌ای باشد که دانش‌آموز پسر و دختر مذهبی منزوی باشد. وی افزود: چرا وضع به گونه‌ای باشد که خانواده مذهبی نتواند در فضای پارک‌ها احساس آرامش کند و پیوسته احساس غربت داشته باشد.

محکومیت دو مقام سابق دولتی

مدیرکل ثبت نمایندگی‌های مرکز اصناف وزارت بازرگانی به اتهام دریافت رشوه محکوم شد. به گزارش پایگاه قسط، شهناز باورساد فرزند علی‌بابا به اتهام دریافت رشوه به میزان ۹۳ قطعه مسکوک طلا و یک میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال وجه نقد و ۱۹ هزار و ۵۰۰ یورو به تحمل پنج سال حبس، پرداخت جزای نقدی معادل مبلغ رشوه دریافتی و همچنین پرداخت ۲۰ میلیون ریال جزای نقدی بدل از شلاق تعزیری و ضبط اموال ناشی از ارتشا در حق صندوق دولت محکوم شد. همچنین علیرضا جوان فرزند علی آقا به اتهام معاونت در ارتشا به تحمل یک سال حبس محکوم شد.

گروه سیاسی: پس از آنکه

متکی نسبت به «بر شاخ نشستن و بن بریدن» در سیاست خارجی نهیپ داد، مهمانپرست سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با تاکید بر تذکر مقام معظم رهبری در پرهیز از موازی کاری در سیاست خارجی گفت: «معتقدیم نباید اقدامی در جهت تضعیف دستگاه سیاست خارجی صورت گیرد.»

به راحتی می‌شد پیش‌بینی کرد مهم‌ترین موضوعاتی که نشست مطبوعاتی رامین مهمانپرست سخنگوی خوش‌اخلاق

وزارت امور خارجه ایران را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد، چه خواهد بود. اظهارات اخیر متکی وزیر امور خارجه ایران پیرامون فعالیت‌های موازی با وزارت امور خارجه و گزارش اخیر آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای اهم این موضوعات بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد نمایندگان ویژه رئیس‌جمهوری در مسائل بین‌الملل گفت: «در مورد این موضوع مباحث مختلفی انجام شده و مقام معظم رهبری نیز بر عدم موازی کاری و قوت دستگاه سیاست خارجی و لزوم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها تاکید داشته‌اند. با مباحثی که درون دولت صورت خواهد گرفت و توجهی که نمایندگان مجلس داشتند، معتقدیم نباید اقدامی در جهت تضعیف دستگاه سیاست خارجی صورت گیرد. هماهنگی لازم است، ممکن است مباحثی ابعاد مختلفی داشته باشد که لازمه آن هماهنگی و مشارکت برخی دستگاه‌های دیگر است، اما محل تصمیم‌گیری نهایی و اجرای مسائل سیاسی خارجی دستگاه سیاست خارجی است و ان‌شاءالله با اقتدار کامل دستگاه سیاست خارجی توفیق بیشتری در این مسیر و اهداف خود پیدا خواهد کرد تا وی

نیز با زبانی «دیپلماتیک» بر حرف‌های دوشنبه گذشته رئیس خود در وزارت امور خارجه تاکید کرده باشد. اما موضوع مهم دیگر، مواضع وزارت امور خارجه در مورد گزارش اخیر یوکیو آمانو دبیرکل آژانس انرژی اتمی درباره برنامه اتمی ایران بود، گزارش‌کی که مانند تمامی گزارش‌های «قای زبانی» با اینکه حرف جدیدی نداشت اما «حق تشریح» داشت که به مذاق تهران خوش نمی‌آید. آقای سخنگو دیروز در مورد گزارش اخیر آمانو یا بیان اینکه همکاری ایران با آژانس در شرایط بسیار خوبی ادامه دارد، در مورد نظارت بازرسان آژانس بر فعالیت‌های ایران گفت: آنچه به عنوان تهدیات کشورهای عضو مجمع است به صورت کامل رعایت می‌شود و همه فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز-کشورمان زیر نظر آژانس و با نظارت ۲۴ساعته دوربین‌های آژانس صورت می‌گیرد. مهمانپرست در واکنش به اشاره آمانو به تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران در گزارش خود تاکید کرد: «بخشی از این گزارش بعد غیرنوی دارد و جنبه‌های سیاسی پیدا کرده است. معتقدیم آژانس باید بیشتر به مسائل و چارچوب شرح وظایف خود بپردازد و متوجه تخلفات جدی که آن معاهده این‌بی‌تی صورت می‌گیرد، باشد که این تخلفات در اجلاس بازرنگری این‌بی‌تی در نیویورک مورد توجه قرار گرفت که یکی از مهم‌ترین این تخلفات فعالیت‌های رژیم صهیونیستی است که آژانس تاکنون متأسفانه هیچ تسلطی نسبت به اطلاعات مربوط به فعالیت هسته‌ای این رژیم نامشروع نداشته است. نقطه ضعف این گونه گزارش‌ها تأثیرپذیری آنها از فشارها و مسائل سیاسی برخی از کشورهاست. آژانس شأن فنی خود را در چارچوبی که برای این‌بی‌تی تعریف شده باید رعایت کند.» اما نکته دیگری نیز بود که تهران به آن اشکال وارد کرد که ادعای دبیرکل آژانس مبنی بر عدم همکاری لازم با بازرسان سازمان ملل است. «سخنگو» دیروز در خیابان «هسل منشد» در واکنش به این ادعا نیز گفت: «در چارچوب وظایف حاکمیت کشورمان این حق را داریم که به نسبت به تعویض و تغییر بازرسان با توجه به سوابق و عملکردشان اقدام کنیم ولی در هر صورت این همکاری‌ها همیشه وجود داشته

رامین مهمانپرست:

محل تصمیم‌گیری نهایی ما هستیم



است و ادامه پیدا خواهد کرد. ما به همه فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیزمان با همکاری آژانس و تحت چارچوب حقوقی آن و تعهداتی که با آژانس داریم، عمل کرده و هماهیم کرد. همین که گفته‌اند ۲۲ کیلوگرم اورانیوم ۲۰ درصد غنی‌شده در ایران تولید شده است گزارش درستی است. ما پیش از این نیز اعلام کرده

بودیم. این نکته نشان‌دهنده این است که همه فعالیت‌های هسته‌ای ما با نظارت و اطلاع آژانس صورت می‌گیرد و چیزی خلاف واقعیت نیست.»

موضوع یک زن مهم به قتل و خیانت نیز از آنجایی که موج رسانه‌ای شدیدی در رسانه‌های خارجی بر سر آن به راه افتاده مدتی است که پایش به نشست‌های خبری رامین مهمانپرست نیز باز شده و سوال بی‌برو برگرد خبرنگاران رسانه‌های خارجی است. دستیار ویژه وزیر امور خارجه ایران، در پاسخ به پرسش خبرنگار خبرگزاری فرانسه در مورد آخرین تصمیمی که در مورد وضعیت سکنیه اشتیانی گرفته شده است، گفت: «اینکه بعضی از مقامات کشورهای اروپایی از جمله وزرای خارجه ایتالیا و فرانسه اظهار علاقه کرده‌اند نشستنی با وزیر امور خارجه داشته باشند و گفت‌وگوهایی صورت دهند. این ادامگی می‌تواند اقدام مثبتی باشد. اگر مقامات کشورهای اروپایی مایل باشند راجع به مسائل دوجانبه و بین‌المللی با هم صحبت کنیم، مباحث زیادی برای طرح وجود دارد اما اینکه بر اساس اطلاعات تادرس مطالبی را اظهار کنند، ممکن است برای شأن خودشان هم مناسب نباشد و لازم است با اطلاع‌رسانی دقیق‌تر این مساله رفع شود.»

وی در ادامه گفت: «متأسفانه دفاع از فردی که به جرم قتل در حال محاکمه است و قتل و خیانت دو تخلف عمده این خادم بوده است. این موضوع نباید تبدیل به موضوع حقوق بشری شود. اگر آزادی همه کسانی که مرتکب قتل شده‌اند به عنوان دفاع از حقوق بشر تلقی شود. همه کشورهای اروپایی می‌توانند داشته افرادی را که در کشورهای خود به جرم قتل در زندان‌ها هستند با هم مبادله کنند و برای دفاع از حقوق بشر همه قاتلان را آزاد کنند.» وی در ادامه نیز تاکید کرد: «جرم دوم وی خیانت به همسر و ارتباط نامشروع با مردان متعدد است. فکر می‌کنم در فرهنگ غرب حتی کسانی که به ارتزش و اصالت خانواده نیز اعتقاد ندارند نسبت به خیانت افرادی که به هم متعهد می‌شوند، بسیار حساس هستند. بنابراین وضعیت خانم محمدی اشتیانی در دست بررسی است. صدور حکم وی به خاطر روابط نامشروع متوقف شد و مجدداً در حال بررسی است. صدور حکم برای قتل و مشارکتش در قتل در حال انجام است.» و نهایتاً نیز اظهارات سخنگوی محمود عباس در مورد احمدی‌نژاد توسط خبرنگار یک رسانه لبنانی مورد توجه قرار گرفت و مهمانپرست هم این گونه رد را پاسخگویی برآمد: «آنچه مسوولان ایران تاکید دارند دفاع از حقوق ملت فلسطین است و اینکه وحدت میان گروه‌های فلسطینی باید اولویت اصلی باشد. اگر قرار است کسانی به نمایندگی از ملت فلسطین صحبت کنند طبیعتاً آنها که اکثریت آرای ملت فلسطین را کسب کرده‌اند بیشتر سزاوار سخن گفتن از سوی ملت فلسطین هستند. طبق آخرین انتخاباتی که در فلسطین انجام شد، مشخص بود چه جرایبی از حمایت بیشتری از جانب مردم برخوردار است و دولت قانونی را تشکیل می‌دهد. معتقدیم وحدت میان گروه‌های فلسطینی، عدم افتادن در دام‌های رژیم صهیونیستی و ایجاد اختلاف میان کشورهای که از مقاومت اسلامی حمایت می‌کنند از نکاتی است که باید به شدت مورد توجه قرار گیرد. هر گونه اشتباهی که در این گونه مذاکرات صورت گیرد حتماً منافع ملت فلسطین را در بر نخواهد داشت.»

رسایی و عماد حسینی نشریه‌دار شدند

دبیر هیات نظارت بر مطبوعات، از انتشار چهار روزنامه، شش هفته‌نامه، یک ماهنامه و پنج دوفصلنامه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدعلی رامین معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت ارشاد در جلسه امروز هیات نظارت بر مطبوعات با اشاره به موافقت این هیات با انتشار ۲۶ نشریه جدید گفت: روزنامه «صدای کرخه» با گستره توزیع استان خوزستان به صاحبانمآبازی و مدیرمسوولی سیدجاسم ساعدی، هفته‌نامه‌های «سوای آذربایجان» به صاحبانمآبازی و مدیرمسوولی علی زنجانی‌حسنلوئی، «ها شما روی خط صبح» به صاحبانمآبازی و مدیرمسوولی سیدعلی حسینی، «بلاد شاپور» به صاحبانمآبازی و مدیرمسوولی سیدمحمدعلی بزرگوری، «اقتصاد آذربایجان» به صاحبانمآبازی و مدیرمسوولی موبد حسینی صدر و «روز روند» به صاحبانمآبازی و مدیرمسوولی سیدعماد حسینی مجوز انتشار دریافت کردند. وی افزود: همچنین با انتشار هفته‌نامه «صبح» به صاحبانمآبازی و مدیرسوولی حمید رسایی، ماهنامه «دردانه» به صاحبانمآبازی و مدیرمسوولی بهروز جعفری، فصلنامه‌های «مجله دانشگاه علوم پزشکی قاس» به صاحبانمآبازی دانشگاه علوم پزشکی قسا و مدیرمسوولی محمدحسن مشکئی باف، «سلول و بافت» به صاحبانمآبازی دانشگاه اراک و مدیرمسوولی حمیدرضا مومنی، «ژانست» به صاحبانمآبازی دانشگاه کردستان و مدیرمسوولی نجیب‌الدین جباری، «رست‌شناسی گیاهی» به صاحبانمآبازی دانشگاه اصفهان و مدیرمسوولی منصور شریعتی، «هنرهای تصویری» به صاحبانمآبازی جهاد دانشگاهی و مدیرمسوولی حسین کلازتری خلیل‌ایل، «فقی‌های حسابداری» به صاحبانمآبازی مرکز آموزش عالی رجا و مدیرمسوولی نظام‌الدین رحیمیان

سیاست

گزارش «شرق» از بازتاب سفر احمدی‌نژاد به قطر

پیغام تهران به پدرخوانده اعراب

گروه سیاسی: رئیس‌جمهوری ایران چند روز پیش برای پنجمین بار در دوران ریاست‌جمهوری خود به قطر سفر کرد؛ کشوری عربی که با سرلوحه قرار دادن شعار «عملگرایی» در سیاست خارجی خود، جزء کشورهای عربی‌ای است که از یک سو با تهران روابط دوستانه‌ای دارد، متحد امریکاست و از سوی دیگر جزء معدود کشورهای عربی - اسلامی است که اسرائیل را به رسمیت شناخته و رسماً با این کشور ارتباط دیپلماتیک دارد. به علت رابطه خوب تهران-دوحه هرگاه مشکلی در روابط تهران با دنیای اعراب به وجود می‌آید، به نظر می‌رسد این قطر است که در نقش پیغامبر بین دنیای اعراب و دنیای پارسیان عمل می‌کند از این روست که هرگاه مقامات ایران راهی دوحه می‌شوند همه منتظر تحولی در روابط تهران با همسایگان جنوبی عرب‌زبان هستند. رامین مهمانپرست سخنگوی

دستگاه دیپلماسی دیروز در این باره مورد سوال قرار گرفت. رامین مهمانپرست این خبر را که رئیس‌جمهوری ایران برای رهبران عرب منطقه پیغامی فرستاده تأیید نکرد، هرچند رد هم نکرد. وی در این زمینه گفت: «سفر آقای احمدی‌نژاد به قطر برای توسعه روابط دوجانبه و تعمیق روابط خوب میان ایران و قطر و بحث تبادل‌نظر در مورد مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی بود. پیام ما به همه دوستان‌مان در منطقه مشخص است. ما معتقدیم کشورهای اسلامی ظرفیت‌های بسیار بالایی دارند و از طریق همکاری، مشارکت و رایزنی می‌توانیم منطقه‌ای نمونه را در دنیا ایجاد کنیم.» اما تنها چند ساعت پس از آنکه احمدی‌نژاد از سفر یک‌روزه به قطر بازگشت، امیر قطر راهی ریاض شد و با ملک عبدالله پادشاه عربستان دیدار کرد تا ناین شایعه که امیر قطر نامه‌رسانی تهران را برای جهان عرب بر عهده گرفته قوت بگیرد. به گزارش روزنامه فلسطین‌لیوم یک‌مقام دیپلمات عرب در ریاض در این خصوص اعلام کرد: «امیر قطر به عربستان برای بررسی مسائل مختلف است به ویژه که این سفر بلافاصله پس از خیرگزاری آلمان نیز به نقل از برخی منابعی که به هویت آنها اشاره نکرد، نوشت: «امیر قطر در دیدار با ملک عبدالله، پیشنهاد برای این گسترش همکاری تهران و کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس را به همراه موضوع هسته‌ای ایران بررسی خواهد کرد.» این خبرگزاری همچنین مدعی شد: «امیر قطر همچنین حمل پیام‌آلمین‌باخشی از احمدی‌نژاد درباره صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای ایران است.» سفر محمود احمدی‌نژاد به قطر در حالی صورت گرفت که بنا بر اخبار پراکنده، پیغامی برای پدرخوانده اعراب منطقه، عربستان فرستاده است که این روزها احوال روابط ایران و اعراب کمی سرسماخورده است. بسیاری از سران اعراب از گفت‌وگوه‌ای صلح میان فلسطین و اسرائیل حمایت می‌کنند در حالی که تهران به شدت علیه این مذاکرات موضع گرفته است و آن را برخلاف منافع مردم فلسطین می‌داند و همین به دستمایه اصطکاک ایران و برخی از کشورهای عربی که حیات سیاسی‌شان زیر چتر عربستان یا مصر است تبدیل شده است. چندی پیش چند نفر در کویت به جرم جاسوسی برای ایران دادگاهی شدند و به تازگی دولت بحرین در موج جدید حملات خود به شیعیان این کشور، بیش از ۲۰ تن از رهبران شیعه این کشور را دستگیر و اعلام کرده آنها قصد کودتا علیه امیر بحرین را داشتند و نام ایران نیز وارد این سناریو شده است و زخم کهنه ادعاهای واهی مقامات امارات که مورد تأیید دیگر اعراب و شورای همکاری‌های خلیج فارس قرار می‌گیرد نیز بر تارک سیاست خارجی ایران دیده می‌شود. بسیاری از کشورهای عربی منطقه از جمله امارات، قطر،

عربستان و کویت به پادگان نظامی امریکا مبدل شده‌اند. گهگاه مواضع تندى از مقلات عرب منطقه پیرامون کشورمان به خصوص در مورد برنامه هسته‌ای ایران شنیده می‌شود. نکته مهم اینکه موج اخبار ضدایرانی نیز توسط همین اعضای کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس به راه می‌افتد و اگر رئیس‌جمهوری ایران بتواند روابط تهران با پانخت‌های کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس را بهبود بخشد شاید این موفقیت برای ایران همان‌قدر اهمیت داشته باشد که سفر نیکسون به چین و دیدار وی با مائو برای واشنگتن اهمیت داشت. اما تلاش محمود احمدی‌نژاد از سوی دیگری نیز دارای اهمیت است. این اهمیت در اشتقاق بی‌سابقه تهران- ریاض و نزدیکی بی‌سابقه ریاض به واشنگتن و حتی تل‌آویو است که می‌تواند در به قدر انداختن منافع منطقه‌ای تهران به شدت تأثیرگذار باشد چراکه ریاض نقش پدرخواندگی اعراب حوزه خلیج فارس را بر عهده دارد و عدم توازن روابط با ریاض به معنای عدم رابطه دوستانه با بسیاری از عرب‌های حوزه خلیج فارس است و از سوی دیگر نیز به نظر می‌رسد پیغام احمدی‌نژاد «پانگی» باشد به «کت» امریکایی‌ها در مورد ایجاد هراس از برنامه هسته‌ای ایران که می‌توان با توجه به اظهارنظرهای برخی از مقامات کشورهای عرب همسایه گفت تا حدودی در این زمینه موفق بوده است. پیغام رئیس‌جمهوری ایران به ملک عبدالله برای پهبودی روابط با شورای همکاری خلیج فارس باعث نشد وزرای خارجه این شورا در نشست دیروز خود نسبت به برنامه هسته‌ای ایران ابراز نگرانی نکنند. وزرای خارجه این شورا نسبت به تحولات مربوط به برنامه هسته‌ای ایران شدیداً ابراز نگرانی کردند و بر عاری ساختن منطقه از سلاح‌های هسته‌ای و سلاح‌های کشتار جمعی تأکید کردند. شورای همکاری خلیج فارس از تلاش‌های بین‌المللی برای حل مساله هسته‌ای ایران از طریق راهکارهای دیپلماتیک استقبال کرد و در عین حال ابراز امیدواری کرد ایران به این تلاش‌ها پاسخ دهد. عبدالرحمن العطیه دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس در کنفرانس خبری در پایان این نشست گفت: ما اذعان داریم که روابط‌مان با ایران رابطوی تاریخی است و ایران کشور همسایه مااست و ما منافع مشترکی با آن داریم و روابط تجاری میان ایران و کشورهای عضو شورا به قوت خود باقی است. العطیه تصریح کرد: تحریم‌ها علیه ایران نتیجه‌ای نخواهد داشت و ایران و کشورهای عضو شورا در سایه احترام متقابل و عدم نقض حاکمیت و امنیت دو طرف با یکدیگر نتایج‌ای نخواهد داشت و ایران و کشورهای عضو شورا در سایه احترام متقابل و عدم نقض حاکمیت و امنیت دو طرف با یکدیگر ارتباط دارند. وی عنوان داشت: ما برای روابط تاریخی‌مان با ایران احترام قائلیم و همچنین بر عدم دخالت در امور کشورها نیز تأکید داریم. کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در خصوص مساله جزایر سه‌گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی نیز بار دیگر ادعای خود را در زمینه مالکیت امارات بر این جزایر و آب‌های منطقه‌ای، حریم هوایی و منطقه اقتصادی ویژه این جزیره سه‌گانه تکرار کردند. این موضع‌گیری با واکنش تهران مواجه شد. سخنگوی وزارت امور خارجه با رد مفاد بیانیه نشست وزیران خارجه شورای همکاری خلیج فارس درباره سه جزیره ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک بر تعلق این‌ای سه جزیره به ایران تأکید کرد و ادعاهای مطرح شده در این خصوص را تکراری و بی‌پایه و اساس توصیف کرد. سخنگوی وزارت خارجه اصرار بر دامن زدن به این گونه ادعاهای واهی و خلاف واقعیت‌های تاریخی منطقه را موجب انحراف افکار عمومی از مسائل مهم منطقه و جهان اسلام منجمله جنایات رژیم صهیونیستی دانست.

حاشیه سیاست

سفر کوشنر به ایران

یک سایت غربی مدعی شد وزیر خارجه فرانسه برای نجات سکنیه محمدی‌اشتیانی به تهران سفر خواهد کرد. بنا بر گزارش این سایت برنار کوشنر گفته است برای نجات سکنیه محمدی‌آشتیانی تلاش خواهد کرد و حتی اگر لازم باشد حاضر است به تهران سفر کند.

پنج هزار معترض بر گشتند

فرمانده قرارگاه مرکزی راهیان نور از بازگشت پنج هزار نفر از «عناصر فتنه» سال گذشته به آغوش انقلاب خبر داد. سردار فضلی در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد: این عناصر که تعداد آنان به پنج هزار نفر می‌رسد پس از آگاهی از عملکرد اشتباه خود به آغوش نظام اسلامی و جبهه حق بازگشتند و هم‌اکنون در خدمت اسلام و انقلاب اسلامی هستند. وی افزود: امیدوارم پنج هزار نفر دیگر از عناصر سال ۱۳۸۸ که بعضاً در پرونده آنان خدماتی به اسلام و انقلاب دیده می‌شود به راه مردم و اسلام عزیز بازگردند. بی‌گمان نظام اسلامی که نظام رحمت و رافت است با آغوش باز آنان را می‌پذیرد.

فراکسیون خط امام محکوم کرد

فراکسیون خط امام(ره) مجلس با صدور بیانیه‌ای، حمله به منزل مهدی کروبی و مسجد قیای شیراز را محکوم کرد. بخشی از این بیانیه به این شرح است: «فراکسیون خط امام (ره) مجلس شورای اسلامی این اقدامات خلاف شرع و قانون فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر توقف در اردوکنش‌های خیابانی توسط عده‌ای خوسدر که مستظهر در حمایت‌های آشکار و پنهان مراجع رسمی می‌دانند و در آستانه روز قفس به جای تحکیم وحدت و همدلی مردم در مقابله با رژیم اشغالگر قدس، دامن زدن به اختلاف و تفرقه در صفوف مردم را هدف گرفته است، محکوم می‌کند.»

ادامه از صفحه اول

جمعه عید است، تعطیلات معلوم نیست

در هر حال عمده تذکراتی که بررسی این طرح را از دستور خارج ساخت مبنی بر این بود که از آنجایی که این طرح یک بار با امضای نمایندگان در دستور کار مجلس قرار گرفته است، دیگر نیازی به رای‌گیری برای اولویت‌دار کردن بررسی این طرح نیست. احمد توکلی نماینده تهران که از ابتدا با این طرح مخالف بود طی تذکری اظهار داشت: این طرح کفورتی در دستور هفتگی قرار گرفته است و مشخص نیست تا چه استناداتی تقاضای رای‌گیری را برای اولویت بخشیدن به بررسی این طرح مطرح می‌کنید؟ شما در هیات رئیسه اجازه ندارید با رای‌گیری دستور را جابه‌جا کنید. ایاس نادران نیز طی تذکری با استناد به مواد ۱۰۲ و ۱۸۵ آیین‌نامه داخلی اظهار داشت: اگر بنا بود طرح یکفورتی افزایش تعطیلات عید فطر در نوبت قرار بگیرد، بررسی آن بیش از شش ماه طول می‌کشید. همان طور که می‌دانید الان طرح‌های یکفورتی بسیاری در نوبت قرار دارد که از تاریخ وصول آن مدتها می‌گذرد. به این ترتیب سرنوشت طرح مذکور در هاله‌ای از ابهام است و بعید به نظر می‌رسد در جلسه امروز تصویب شود و به عید فطر امسال برسد یا شاید هم با تصمیم مستقل دولت سرانجام دیگری پیدا کند.

بیمه البرز

مشتری مدارترین بیمه کشور

احراز رتبه اول مشتری مداری

برای ششمین سال متوالی



بیمه البرز
شرکت بیمه البرز (سهانی ما)

مشتری مدارترین بیمه کشور

احراز رتبه اول مشتری مداری

برای ششمین سال متوالی



مشتری مداری

بر اساس اعلام معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی

شرکت بیمه البرز برای ششمین سال متوالی

در بین شرکت های بیمه کشور

رتبه اول مشتری مداری را به خود اختصاص داد

جهت انبار و یا کارخانه فوم سازی



با زمینی به متراژ ۶ هزارمتر و ۲ هزارمتر

سالن واقع در خاتون آباد پاکدشت کوچه

بلور سازی جهت فروش یا معاوضه با ملک

مسکونی در تهران تلفن: ۷۷۳۳۰۰۰۰

۰۲۱-۷۷۳۳۰۰۰۰